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WHY? 

NEDEN? 

Bu İncil broşürü bir bilgisayarla tercüme edildi. Dili 

düzeltebilir veya iyileştirebilirseniz, 

lütfen info@angp.co.za adresinden ofisle iletişime geçin. 

 

 

Yeryüzünde şöyle derler: 

"Hastalık tarafından bir kenara atıldı." 

Cennette derler: 

"Sükunet için kenara çağırıldı." 
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Neden bu hastalığı çekiyorum? Bu, hastalık geldiğinde veya 

bir kaza olduğunda veya bir sorun olduğunda sık sık 

sorduğumuz sorudur . 

1. Tanrı, "dur ve ben Tanrı olduğumu bil" 

der Mezmurlar 46:10 Yoğun yaşamlarımızın faaliyetlerinde 

Tanrı'ya nadiren bizimle konuşma fırsatı 

veririz. Hayatlarımız o kadar "dolu" olur ki, Tanrı'ya yer 

kalmaz. Tanrı, bir saatlik yalnızlık ve belada Yakup'la 

konuştu. Uyandı ve “Tanrı burada! O burada ve ben bunu 

bilmiyordum. " Yaratılış 28:16. Sıkıntı ve ıstırap 

zamanında Tanrı bizimle konuşmak için hazırdır. 

2. Hastalık, Tanrı'nın bize verdiği disiplin olabilir “Ne 

mutlu, Tanrı'nın düzelttiği insana. Sizi azarladığında buna 

kızmayın ” Eyub 5:17. "Ve çektiğimiz bu küçük ve geçici bela 

bize, beladan çok daha büyük, muazzam ve ebedi bir zafer 

getirecek." 2 Korintliler 4:17. Bu yüzden bize "Her türden 

deneme yolumuza (veya sorunumuza) çıktığında kendimizi 

şanslı saymamız" söylendi. Yakup 1: 2. "Acı çekerken bile 

rahatladım çünkü sözün bana hayat verdi." Mezmurlar 119: 

50. "Sıkıntı ve endişeyle doluyum, ama emirlerin bana neşe 

getiriyor." Mezmurlar 119: 143. 

3. Hastalık, Tanrı'nın gücünü iş başında görmek için bir 

fırsat sağlar . İsa'nın havarileri bir adamın körlüğünü 

sorduğunda, “Günahı kör doğmasına neden olan 

öğretmen? Kendisinin mi yoksa ailesinin günahı mı? " İsa, 

“Körlüğünün günahlarıyla veya ana babasının günahlarıyla 

hiçbir ilgisi yoktur. O kördür ki, Tanrı'nın gücü onda iş 

başında görülebilsin. ” John 9: 2-3. Öyleyse, bu hastalık 

veya duruşma, Tanrı'nın duaya nasıl cevap verdiğini görmek 

için bir fırsat sağlar. Tanrı'nın tüm vaatleri 

doğrudur. Tanrı'ya dua ederek gelebiliriz. O bizim 
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Yardımcımız ve Dostumuzdur. O sesimizi duyar 

ve olabilir bize O'nun yardımına ver. Tek istediği 

bizim inanmamızdır . "İman eden için her şey 

mümkündür." Markos 9:23. 

Öyleyse, bu hastalıkta benim için Tanrı'nın isteği nedir? 

1. Tanrı ile doğru bir ilişki kurduğunuzdan emin olun . Tüm 

günahları itiraf edin ve ortadan kaldırın. 

"Ama günahlarımızı Tanrı'ya itiraf edersek, sözünü tutacak 

ve doğru olanı yapacak: Bizi günahlarımızı bağışlayacak ve 

tüm kötülüklerimizden arındıracaktır." 1 Yuhanna 1: 9. 

Günahlarınızın bağışlandığını bilerek Tanrı ile barış 

bulun . "Artık iman yoluyla Tanrı ile düzeltildiğimize göre, 

Rabbimiz İsa Mesih aracılığıyla Tanrı ile barışa 

sahibiz." ROM. 5: 1. İçiniz rahat olsun . "Barış seninle 

bıraktığım şeydir; Sana verdiğim kendi huzurum. Ben onu 

dünyanın verdiği gibi vermiyorum. Endişelenmeyin ve 

üzülmeyin; korkma." Yuhanna 14:27. 

2. İhtiyaç duyduğunuz saatte Tanrı'ya dua 

edebilirsiniz . Diyor ki: “Bela geldiğinde beni ara; Seni 

kurtaracağım ve beni öveceksin. 

" Mezmurlar 50:15. “Öyleyse kendimize güvenelim ve 

lütufun olduğu yerde Tanrı'nın tahtına 

yaklaşalım. Orada merhamet göreceğiz ve tam da 

ihtiyacımız olduğunda bize yardım etmek için lütuf 

bulacağız. " İbraniler 4:16. 

3. Sen güvenebilirsiniz G başarısız asla OD adlı 

vaatlerine. O, “Seni asla terk etmeyeceğim; Seni asla terk 

etmeyeceğim. " İbraniler 13: 5. Korkma, seni 

kurtaracağım. Seni ismimle aradım - sen benimsin. Derin 

sulardan geçtiğinizde ben sizinle olacağım; dertleriniz sizi 
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bunaltmayacak. Gelen sert davalar size zarar vermeyecek. 

" Yeşaya 43: 1-2. "İyi adam pek çok sıkıntı çeker, ama Tanrı 

onu hepsinden kurtarır." Mezmurlar 34:19. “Kendinizi 

Rabbe verin; O'na güvenin, O size yardım edecektir. 

" Mezmurlar 37: 5. "Sen, Tanrım, amacını sağlam tutan ve 

sana güvenenlere tam bir esenlik ver." İşaya 26: 3. 

4. Do not umutsuzluk Koyunumun sesimi dinlemek”; Ben 

onları tanırım, onlar da beni izler. Ve asla 

ölmeyecekler. Onları benden kimse kapamaz. " Yuhanna 10: 

27-29. "Lord benim çobanım; İhtiyacım olan her şeye 

sahibim. En derin karanlığın içinden geçsem bile 

korkmayacağım Tanrım, çünkü 

sen benimlesin ” ( Mezmur 23: 1-4 ) 

  

Tanrı'dan beni iyileştirmesini isteyebilir miyim? 

Kutsal Kitap bizi şifa istemeye teşvik eder. “İsa'nın 

ayaklarına yerleştirdikleri topal, kör, sakat, dilsiz ve diğer 

birçok hasta insanı da beraberinde getiren büyük 

kalabalıklar O'na geldi; ve onları iyileştirdi. 

" Matthew 15:30. "Tüm günahlarımı affeder ve tüm 

hastalıklarımı iyileştirir." Mezmurlar 103: 3. 
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İsa'nın işi, Tanrı'nın iyileşme isteğini gösterdi. İsa, tüm 

kasaba ve köyleri ziyarete gitti. Sinagoglarda ders verdi, 

Krallık ile ilgili İyi Haberi duyurdu ve her türlü hastalık ve 

hastalıkta insanları iyileştirdi. " Matthew 9:35. Matta 4: 

23-24'ü okuyun ; Matthew 8: 16-17; 11: 5; Luka 10: 9. 

Mesih'in acı çekmesi ve ölümü insanlığa şifa sağladı. Ama 

günahlarımız yüzünden yaralandı, yaptığımız kötülükler 

yüzünden dövüldü. O'nun çektiği azapla 

şifalandırılıyor, aldığı darbelerle bütünleştiriliyoruz. 

" İşaya 53: 5. “İsa, kötü ruhları bir sözle kovdu ve hastaları 

iyileştirdi. Bunu, İşaya peygamberin söylediği şeyi 

gerçekleştirmek için yaptı, "O bizim hastalığımızı aldı ve 

hastalıklarımızı götürdü." Matthew 8: 16-17. Dirilişi, şifa 

hizmetine devam edebilen yaşayan bir Kurtarıcı olduğu 

anlamına gelir. "İsa Mesih dün, bugün ve sonsuza dek 

aynıdır." İbraniler 13: 8. "İsa Mesih seni 

iyileştirir." Elçilerin İşleri 9:34 ; Elçilerin İşleri 

3:16; Elçilerin İşleri 5:16. 

  

" İman eden için her şey mümkündür ". 

  

 Bu İncil broşürü bir bilgisayarla tercüme edildi. Dili 

düzeltebilir veya iyileştirebilirseniz, 

lütfen info@angp.co.za adresinden ofisle iletişime geçin. 
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Kurtuluşu Mesih'te bulduysanız veya başka bir şekilde 

Müjde literatürünüz aracılığıyla kutsandıysanız, lütfen bize 

bildirin. Tanrı'ya sizinle birlikte şükretmek ve dualarımızda 

sizi daha fazla hatırlamak istiyoruz. 540'tan fazla 

dilde ücretsiz İncil literatürü, kitapları ve broşürleri 

için lütfen bizimle iletişime geçin :  
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ADAMIN KALBİ 

 

 

 

 This Gospel tract was translated with a computer. If you 

can correct or improve the language, please contact the 

office at info@angp.co.za 

 

E-MAIL: info@angp.co.za 
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